Руководителю ООО «Свет»
                                               Волкову В. В.
                                                ОТ
                                              Помощника менеджера
                                               Зайцевой А. А.

                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас уволить меня в порядке перевода на постоянную работу в ОАО «Путь» на должность главного специалиста по продажам.

Приложение: письмо – соглашение от ОАО «Путь»

[bookmark: _GoBack]20.12.2015                                                  ЗАЙЦЕВА А. А.